
 
 
 

 
 
 

 
Udine, 07/01/2020 
 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa al bando di concorso rivolto ad allievi 
e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività 
di supporto alla didattica, alla produzione artistica, alla biblioteca, 
all’internazionalità e servizi resi agli studenti; all’attività di tecnico di registrazione e 
di tecnico web a.a. 2019/2020 e convocazione Commissione. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 71 del 05/11/2019 con cui è indetto un bando di 
concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per 
lo svolgimento di attività di supporto alla didattica, alla produzione artistica, alla 
biblioteca, all’internazionalità e servizi resi agli studenti; all’attività di tecnico di 
registrazione e di tecnico web a.a. 2019/2020; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi 
del Decreto citato; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui al bando citato in premessa, 

formata dai professori: 
 

d’Arcano Grattoni Maurizio Bibliotecario  

Lenti Alarico docente di Fagotto 

Rosato Giampiero  docente di Organo e Composizione Organistica 

Leonardi David Giovanni 
(supplente) 

docente di Storia della Musica 

 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 

www.conservatorio.udine.it, sezione Albo Online e sezione Studenti/Servizi agli 
studenti/Diritto allo studio. 

 
 La Commissione è convocata il giorno 13/01/2020 alle ore 17:30 in Sala Perosa. 

 
 

Il Direttore 
m.o Virginio Pio Zoccatelli 

 
 

Prot.n. 74/B4 
D.D. n. 1/2020 

http://www.conservatorio.udine.it/
http://www.conservatorio.udine.it/

		2020-01-07T08:52:21+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




